АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2011                                 № 324
г. Колпашево

О внесении изменений  в постановление
администрации Колпашевского городского
поселения от 01.06.2010 № 163
В соответствии с постановлением Администрации Томской области от 12.09.2011      № 276а «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации Томской области», и на основании Закона Томской области от 28.12.2010 № 327-ОЗ «Об областном бюджете на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 1 к постановлению администрации Колпашевского городского поселения от 01.06.2010 № 163 «Об утверждении Положения об оплате труда работников МУ «Библиотека»» (в редакции постановления от 14.07.2011 № 195) изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2011.

3. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы  Колпашевского городского поселения по вопросам газификации, градостроительства и управления имуществом Баранова С.А.

И.о. Главы Колпашевского

городского поселения                                                                                                 А.А. Черников

                                                                                                                 Приложение к постановлению администрации

                                                                                                                 Колпашевского городского поселения

                                                                                                                 от  12.10.2011 №  324
	Диапазоны окладов рабочих
Уровень ПКГ
	Квалификационный разряд
	Наименование ПКГ
	Должности
	Разряд работ в соответствии с ЕТКС
	Размер должностного оклада /рублей/

	I
	1
	ПКГ общеотраслевых профессий рабочих
	Гардеробщик
	1 разряд
	2722-2813

	Дворник
	1 разряд

	Уборщик служебных помещений
	2 разряд
	2813-2903

	Сторож
	2 разряд

	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий
	3 разряд
	2903-2995

	II
	1
	ПКГ общеотраслевых профессий рабочих
	Водитель
	8 разряд
	4310-4424

Диапазоны окладов руководителей, специалистов и служащих
	Уровень ПКГ
	Квалификационный разряд
	Наименование ПКГ
	Должности
	Размер должностного оклада /рублей/

	I
	1
	ПКГ общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих
	Кассир
	2722-2836

	II
	1
	ПКГ общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих
	Художник-оформитель
	2949-3516

	Инспектор по кадрам

	II
	2
	ПКГ общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих
	Завхоз
	3517-4063

	III
	1
	ПКГ общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих
	Бухгалтер
	4254-4480

	IV
	3
	ПКГ общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих
	Заведующий филиалом
	4878-5161

	Заведующий библиотекой

Диапазоны окладов работников культуры, искусства
	Уровень ПКГ
	Квалификационный разряд
	Наименование ПКГ
	Должности
	Размер должностного оклада /рублей/

	Должности ведущего звена
	ПКГ должностей работников культуры, искусства и кинематографии
	Библиотекарь
	3970-4593

	Главный библиотекарь

	Должности руководящего состава
	ПКГ должностей работников культуры, искусства и кинематографии
	Заведующий отделом
	4764-4878